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Tämä sisältö on tarkoitettu vain yleistä tiedotusta varten eikä sitä pidä käyttää korvaamaan konsultaatiota ammattilaisneuvonantajien kanssa.

Vaikka olemmekin parhaamme mukaan pyrkineet varmistamaan, että tämän asiakirjan sisältämät tiedot on saatu luotettavista lähteistä, PwC, Intellera

Consulting, CARSA ja Málagan yliopisto eivät ole vastuussa mistään virheistä tai puutteista tai näiden tietojen käyttämisestä saaduista tuloksista. Kaikki tämän

asiakirjan tiedot tarjotaan òsellaisenaanò,ilman takuita täydellisyydestä, tarkkuudesta, oikea-aikaisuudesta tai tuloksista, jotka saadaan näiden tietojen käytöstä,

ja ilman minkäänlaisia suoria tai implisiittisiä takuita, mukaan lukien muun muassa takuut suorituskyvystä, myyntikelpoisuudesta ja sopivuudesta tiettyyn

tarkoitukseen.

PwC, Intellera Consulting, CARSA ja Malagan yliopisto, siihen liittyvät kumppanit tai yritykset tai niiden kumppanit, edustajat tai työntekijät eivät missään

tapauksessa ole vastuussa sinua tai ketään muuta kohtaa mistään päätöksestä tai toimesta, jotka tehdään tässä asiakirjassa oleviin tietoihin luottaen, tai

mistään seuraamuksellisesta, erityisestä tai vastaavasta vahingosta, vaikka tällaisten vahinkojen mahdollisuudesta olisi kerrottu.

Projekti on saanut rahoitusta Euroopan komissiolta palvelusopimuksen pilottihankkeen òSmartTourism DestinationsòïGROW-2020-OP-0014 ïnumero

SI2.843962 perusteella.

Tässä asiakirjassa esitettävät tiedot ja näkemykset ovat tekijöidensä mielipiteitä eivätkä välttämättä vastaa komission virallista mielipidettä. Komissio ei takaa

tämän tutkimuksen sisältämän datan tarkkuutta. Komissiota tai ketään komission puolesta toimivaa henkilöä ei voi pitää vastuussa käytöstä, joka tapahtuu tässä

esitettävien tietojen pohjalta.

Toistaminen sallitaan edellyttäen, että lähdetiedot mainitaan.
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Älykkään matkailun lähestymistapaan johtavalla matkalla

tämä työkalupaketti tunnistaa neljä päävaihetta, älykkään

matkailun tarkastelusta konseptina aina sen konkreettiseen

toteutukseen.

Alla olevassa kuvassa esitetään tiivistetty visualisointi tästä

matkasta, vaiheesta yksi vaiheeseen neljä, ja alla olevassa

ruudussa indikaatiot siitä, miten tätä työkalupakettia

käytetään ja mistä asianomaista informaatiota, ohjeita ja

vinkkejä voi löytää.

Näihin neljään vaiheeseenliittyvien ohjeiden ja vinkkien lisäksi

työkalupaketti sisältää viimeisen luvun, joka on omistettu

datavetoisille kumppanuuksille.

Älykkään matkailun lähestymistavan tarkastelusta toteutukseen

Miten tätä työkalupakettia käytetään: sinun 

matkasi kohti älykästä matkailua

sekä julkisten ja yksityisten organisaatioiden väliselle

yhteistyölle. Tämä on transversaalinen aihe, joka nivoutuu

sekä tiekartan kehittämiseen että sen toteuttamiseen.

Yleisesti työkalupaketti keskittyy pääasiassa ohjeistuksen

antamiseen vaiheita 2 ja 3 varten liittyen älykkään

matkailun kypsyyden arviointiin ja tiekartan kehittämiseen.

Hankkeen kontekstissa kehitettyjä lisämateriaaleja,

erityisesti vaiheesta 4, tuodaan saataville Smart Tourism

Destinations -hankkeen verkkosivuilla.
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Joshaet tukea lisäopastusta varten, materiaaleja ja työkaluja tiekartan toteuttamiseen ja oman älykkään

matkailun lähestymistapasi vahvistamiseen, suosittelemme, että pidät silmällä digitaalisen kirjaston ja

webinaarien osioita Smart Tourism Destinations -hankkeen verkkosivuilla, jossa voit tutustua projektin

kautta kehitettyihin ja saataville tuotuihin materiaaleihin, jotka on erityisesti kohdistettu tukemaan

älykkään matkailun kohteita niiden matkalla.

https://smarttourismdestinations.eu/digital-library/
https://smarttourismdestinations.eu/webinars/


Tietoja hankkeesta
óSmartTourism Destinationsó-hankkeen (palvelusopimus SI2.843962, 2021-2023) rahoittaa Euroopan

komissioðSisämarkkinoiden,teollisuuden, yrittäjyyden ja pk-yritystoiminnan pääosasto (DGGROW)ja sitä

johtavat PwC EU Services,Intellera Consulting, CARSAja Málagan yliopisto . Hankkeen tavoite on tukea

EU:n matkakohteita niiden matkalla kohti vihreää ja digitaalista siirtymää, jonka tavoite on kehittää

älykästä ja kestävän kehityksen mukaista matkailun hallintaa EU:ssa hyödyntämällä datanhallintaa, joka

ymmärretään kykynä kerätä, analysoida ja käyttää uudelleen matkailudataa johdonmukaisen strategisen

suunnitelman mukaisesti.
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Miksi minun pitäisi kiinnostua älykkään matkailun lähestymistavasta?

Älykäs matkailu voi olla innovaatiota ohjaava voima ja tärkeä

tekijä matkailukohteiden kilpailukyvyn, kestävän kehityksen,

elämänlaadun ja joustavuuden parantamisessa.

Älykkääksi matkailukohteeksi tulemista ei pidä pitää

lopullisena tavoitteena, vaan pikemminkin mahdollisuutena ja

tehokkaana keinona paikallisten yhteisöjen hyvinvoinnin

edistämisessä, matkailualan kilpailukyvyn tehostamisessa

sekä kestäväänja joustavaan kehitykseen johtamisessa.

Monet matkailukohteet eri puolilla maailmaa ovat jo

kehittäneet älykkään matkailun lähestymistavan,ja COVID-

19-pandemian vaikutus on edelleen korostanut tarvetta

parantaa alan joustavuutta.

Älykkään matkailun lähestymistapa tarjoaa matkakohteille

kyvyn saavuttaa nämä tavoitteet teknologian, innovaation

ja yhteistyön avulla.
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Mistä löydän lisätietoja älykkäästä matkailusta?

Lisätietoja älykkään matkailun perusajatuksista,

mahdollisuuksista ja haasteista saat lukemalla EU:n oppaan

matkailukohteita koskevista tiedoista . Tämä on lyhyempi

johdanto, joka voi auttaa sinua aloittamaan tietämyskantasi

rakentamisen.

Jos tunnet jo älykkään matkailun käsitteen ja haluat tietää 

lisää viimeisimmästä kehityksestä, ennakoitavista trendeistä 

ja hyvistä käytännöistä, voit lukea tutkimuksen tietojen 

hallinnasta matkailua varten. Tämä on 

kokonaisvaltaisempi tutkimus, joka sisältää analyysin hyvistä 

käytännöistä, yhteistyötapauksista ja luettelon suosituksista.

Vaihe 1: Tutustu älykkään 

matkailun lähestymistapaan

Löydät oppaan ja tutkimuksen ladattavaksi Smart Tourism Destinations -hankkeen verkkosivuilta ,

joilta löydät myös lisäresurssejaja informaatiota älykkäästä matkailusta sekä hankkeen viimeisimmät

päivitykset. Nämä asiakirjat julkaisee EYyhdessä oppaan käännöksen kanssakaikilla Euroopan unionin

virallisilla kielillä.


